
 

SÍDLO: 
F. A. Gerstnera 52 
370 01  České Budějovice 
IČO: 26764652 
tel.: +420 389 010 422 
www.essox.cz 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12814. 

Manuál pro aplikaci QESSOX 

Vytvoření nabídky prodejcem pro zákazníka 

Registrovaný prodejce vstoupí na portál https://qessox.cz/, kde se pomocí hesla qessox2022 přihlásí. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
V pravém horním horu klikněte na tlačítko „získat QR kód“, nebo srolujte myší na stránce do části 
„Vygenerovat QR kód“  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Do prvního pole zadejte Vaše IČ, pod kterým s námi (ESSOX s.r.o.) spolupracujete. Při přechodu na další 
pole se Vám zobrazí název společnosti, na které je IČ u ESSOXu nastaveno. 
 
 



 

SÍDLO: 
F. A. Gerstnera 52 
370 01  České Budějovice 
IČO: 26764652 
tel.: +420 389 010 422 
www.essox.cz 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12814. 

Dále zadáte cenu zakázky / nabídky pro daného zákazníka. Hvězdičkou označená pole jsou povinná. 
Pokud doplníte email zákazníka případně přidáte popis, tak se zákazníkovi na daný email ihned po 
kliknutí na tlačítko „VYTVOŘIT“ odešle nabídka, která obsahuje odkaz na kalkulačku splátek a žádost o 
úvěr. A to včetně QR kódu pro snadnější přechod na žádost, pokud chce zákazník sepisovat žádost přes 
mobilní telefon. Pokud není email zákazníka uveden, je možné pokračovat dále z vytvořeného QR kódu, 
který se po kliknutí na tlačítko „VYTVOŘIT“ zobrazí na obrazovce. 
 
Ukázka notifikačního emailu s QR kódem a odkazem pro přechod na online žádost. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pokud prodejce vytvoří QR kód, je možné tento QR kód použít i jako vývěsku ke zboží. Zde si pak zákazník 
může tento QR kód po dohodě s prodejcem, naskenovat při nakupování zboží a vyřídit si tak snadno 
financování tohoto zboží.  
 
Po naskenování QR kódu nebo užití URL odkazu je zákazník přesměrován na online žádost o úvěr. Tuto 
žádost musí zákazník vyplnit a odeslat. Zákazník může zvolit SMS podpis, jehož vyřízení je jednoduché a 
rychlé. Je k tomu potřeba platný občanský průkaz, platný druhý doklad (řidičský průkaz nebo cestovní 
pas nebo zbrojní průkaz) a žadatel musí být majitelem bankovního účtu, který v žádosti uvede. V případě 
využití papírové smlouvy se musí zákazník i prodejce řídit instrukcemi, které jsou jim odeslány v případě 
schválení žádosti o úvěr. Zákazníkovi v tomto případě stačí platný občanský průkaz. 
 
Veškerá komunikace ze strany ESSOXu vůči prodejci i vůči zákazníkovi je pomocí emailových zpráv. 


